Po upływie ponad roku dokument ten był gotów. Jego autorem był znowu J. Tugendhold.
Niestety, projekt ten nie zachował się do naszych czasów. Z pisanego przez tego autora osiem
lat później memoriału dla A. Wielopolskiego dowiadujemy się jedynie, że został on
przedstawiony kuratorowi w dniu 21 lipca (2 sierpnia) 1853 r. i w pragrafie piątym była mowa o
konieczności ustanowienia norm płac etatowych dla absolwentów Szkoły podejmujących pracę
rabinów.

Zachowały się natomiast dwie opinie dotyczące owego projektu. Autorem jednej z nich był
dyrektor KRSWiD, drugiego — nie znamy.